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Друга ліга А
2025/26 6-й тур, Матч №30

Середа, 03.09.2025, 12:30, "Сокіл", Стрий. 29°C. Глядачі: 300

«Скала 1911» Стрий

1 : 2

«Лісне» Київ

31 Архипчук Кирило
9 Мердєєв Вадим
20 Николишин Роман
18 Гарькавенко Денис
17 Шевчук Олександр
6 Ралюченко Андрій (К)
13 Гудзінський Вадим
11 Мальський Руслан
98 Фесенко Андрій
8 Лісовик Роман
10 Жуміга Іван

Запасні
71 Войнарський Захар
99 Завгородній Денис
14 Грицак Назар
22 Янюк Данило
7 Лук'янченко Володимир
3 Сагайдак Богдан
15 Мацієвський Максим
33 Кравець Остап
4 Клочко Вячеслав
95 Кравченко Ярослав

Тренер
Гнатів Роман

25 Караващенко Ілля
13 Коваленко Ілля
23 Насонов Олександр
33 Козлов Артем
6 Куба Максим
17 Рибалка Сергій (К)
8 Доброхотов Ярослав
10 Калінін Олександр
22 Кобак Едвард
60 Юшко Даніїл
9 Волошин Назар

Запасні
1 Кравцов Павло
15 Боришполець Сергій
27 Саєнко Олександр
20 Лига Олег
28 Фролов Кирило
86 Грищенко Дмитро

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Волошин Валерій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Друга ліга А, 2025/26, 6-й тур, Матч №30
Середа, 03.09.2025, 12:30, "Сокіл", Стрий. 29°C. Глядачі: 300

«Скала 1911» Стрий 1 : 2 «Лісне» Київ
5' 9 Волошин Назар

26' 23 Насонов Олександр

11 Мальський Руслан 28'

6 Ралюченко Андрій 52'

10 Жуміга Іван
95 Кравченко Ярослав 59'

63' 60 Юшко Даніїл
20 Лига Олег

6 Ралюченко Андрій
15 Мацієвський Максим 69'

98 Фесенко Андрій
14 Грицак Назар 69'

70' 8 Доброхотов Ярослав

81' 10 Калінін Олександр
86 Грищенко Дмитро

82' 33 Козлов Артем
11 Мальський Руслан

7 Лук'янченко Володимир 84'

7 Лук'янченко Володимир 85'

88' 8 Доброхотов Ярослав
15 Боришполець Сергій

88' 9 Волошин Назар
27 Саєнко Олександр

90' 13 Коваленко Ілля

90+4' 15 Боришполець Сергій

20 Николишин Роман 90+5'

90+5' 20 Лига Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


